АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2024 № 834

О внесении изменений в постановление администрации
города Владимира от 13.09.2011 № 2326

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира
постановляю:

1.  Внести  в  приложение  № 2  к  постановлению администрации  города
Владимира  от  13.09.2011  №  2326  «О  комиссии  по  вопросам  согласования
производства  капитального  ремонта  и  иных  неотделимых  улучшений
арендуемых объектов и возмещения затрат на их проведение» (с изменениями,
внесенными постановлениями администрации города Владимира от 19.04.2012
№ 1788,  от 05.12.2012 № 5113,  от 20.03.2013 № 923,  от 07.11.2013 № 3994,
от 28.02.2014 № 735, от 10.07.2014 № 2564, от 26.03.2015 № 1086, от 02.06.2015
№ 1931, от 28.10.2015 № 3773, от 22.12.2015 № 4662, от 11.10.2016 № 3087,
от 26.02.2018 № 385, от 03.07.2018 № 1508, от 14.02.2019 № 361, от 06.06.2019
№  1521,  от  06.10.2020  №  60,  от  18.12.2020  №  851,  от  03.03.2022  №  528,
от 13.01.2023 № 65, от 19.06.2023 № 3020, от 04.10.2023 № 4105, от 06.12.2023
№ 4816) следующие изменения:

1.1. Вывести  из  состава  комиссии  по  вопросам  согласования
производства  капитального  ремонта  и  иных  неотделимых  улучшений
арендуемых объектов и возмещения затрат на их проведение (далее - Комиссия)
Шауркину Ю.А.

1.2. Ввести в состав Комиссии Масленникову-Минееву И.Г., начальника
отдела  по  управлению  муниципальным  имуществом  управления
муниципальным имуществом г.Владимира, секретаря комиссии.

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Владимира Попова В.Л.

И.о. главы города В.А. Гарев